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Senati i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, n& mbledhjen e mbajtur mé 19.03.2019, mori:

VENDIM

I.  Aprovohet rekomandimi i Agjencisé kundér Korrupsionit lidhur me ekzistimin e
konfliktit t& interesit pér kandidatét e pérzgjedhur nga komisionet recensuese dhe
késhillat e njésive akademike pér pozitat: Njé Asistent pér grup léndésh né Gjeologji:
Gijeologji e pérgjithshme, né Fakultetin e Gjeoshkencave dhe Njé asistent pér léndét e
Makinerisé prodhuese né Fakultetin e Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike.

II.  Anulohen pjesérisht konkurset pér zgjedhjen e personelit t€ rregullt akademik dhe pér
bashképunétoré té jashtém né fakultetet e Universitetit t& Mitrovices, (& publikuara né
shtypin ditor dhe né ueb-fagen zyrtare tg¢ UMIB-it mé 13.09.2018.

. Anulimi i konkursit t& shpallur mé 13.09.2018 do t& béhet pér kéto pozita:
Fakulteti i Gjeoshkencave
1. Njé Asistent pér grup léndésh né Gjeologji: Gjeologji e pérgjithshme
Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike
I. “Njé asistent pér léndét e Makinerisé prodhuese™.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Arsyetim

Anulimi i konkursit pér pozitat nga pika Il béhet bazuar né pérgjigjen nr. prot. 03-02/4417/18 t&
datés 17.12.2018 t& Agjencisé kundér Korrupsionit pér konfirmimin e konfliktit & interesit t&
kandidatéve gé kang aplikuar pér kéto pozita: Albana Koligi pér pozitén “Njé Asistent pér grup
léndésh né Gjeologji: Gjeologji e pérgjithshme™: dhe Shpétim Salihu pér pozitén “Njé asistent
pér léndét e Makinerisé prodhuese”. Bazuar n€ pérgjigien e AKK-s¢, si dhe duke pasur parasysh
se nuk ka pasur kandidaté t& tjer€ q€ i plotésojné kriteret pér kéto pozita. Senati mori vendim s
né dispozitiv t& kétij vendimi.
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